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CSALÁDI  

HÍRMONDÓ 
2. szám 2013. augusztus 11. 

 
 

 

Hírek, események 
 

és Gergő „ Gyűrűk ura” táborba utaztak. Várjuk a  Anni 
beszámolót! 

 
 
 

 Az esküvőt követően Juli és Ákos elkezdték felépíteni otthonukat. A képen a 
munka még csak kezdeti szakaszában látható.

 
 

 Micike egyre jobban beilleszkedik a Monostori család életé-
be. (A kép nyergesújfalui látogatása alkalmával készült.)  

 

 Györgyék folytatják az angliai kastélyok felderítését. Képes beszámolóik a 
Facebook-on olvashatók. 
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 Idén – első alkalommal – dupla sásliliomok is nőttek a kertben, Nyergesújfalun. 
Reméljük, sikerül terjeszteni. 

 

 Felderítő és feladat-meghatározó túrán vettünk részt Szil-
vásváradon. Tapasztalatok, következtetések az „NCST 
2013” fejezetben. 
Útba ejtettük Egerszalókot is, kipróbáltuk a sódombok tövé-
ben létesített élmény- és gyógyfürdőt, valamint megnéztük a 
siroki várat és a feldebrői feltemplomot (a híres altemplom 
helyett – az ugyanis zárva volt, és a megadott telefonszá-
mon senkit sem lehetett elérni). 
 

 
___________________________________________________________________ 
 
 

Történetek, mesék, elbeszélések 
 

Gyerekek mesélik 

 

Fanni mesél: 
 
Maradjatok csöndben, mesét mondok! 
Mentem az erdőbe, és késsel elvágtam a fákat, de ők dumáltak. Én befogtam a 
szájukat, de ők mondták tovább. Az erdő lakói mind ezt hallgatták. 
Én gyerekember voltam, és akkor jött egy méhecske, és azt mondta: "Gyere 
velem, egyél egy kis nektárt!" Én megkóstoltam, de nem ízlett. VÉGE 
 
 

(Pászty Zsófi szíves közlése nyomán) 

___________________________________________________________________ 
 

Utazás, kaland 
 
 
Angliai tudósítónk (Pászty Zsófi) jelenti: 
 

Mi újság Angliában? 
 
Egész Angliában nagyon kellemes az idő. A múlthéten 30 fok volt, ezért elmentünk a Scarborough-i 
tengerpartra, de ott rengetegen voltak tehát mi a kevésbé zsúfolt Filey-it választottuk. 
A második tengerpart, ahová mentünk Hornsea-ben volt. Előtte ettünk a kikötői gyorsbüfében. Na-
gyon finom volt. Mellette lehetett minigolfozni, azt is kipróbáltuk! 
 
Skóciai élménybeszámoló 1. 
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Skóciába menet Észak-Angliában Bamburgh-ot és az Alnwick castle-t (ismert nevén a Roxfortot) 
néztük meg. A kastélyban,ahol a Harry Potter filmek egy részét forgatták és ahol 
megtanultunk seprűn repülni, már több mint 900 éve ugyanannak a családnak a 
sokadik generációja lakik. 

 
Az Alnwick kastélynál 

 
 
Eredményes volt a tanulás! 
 
 
 

Ebédlő az Alnwick kastélyban 
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Skóciában több tavat is megnéztünk (Loch Ness-ig sajnos nem jutottunk el). 
Voltunk: 
1. Loch Levennél, a szállodában, ahol volt medence, fitness-club és szauna. 
2. Loch Lomondnál, amin 33 kisebb-nagyobb sziget van. A tónak nagyon fekete vize van, ezt a szige-
tek körüli motorcsónakos túráról lehetett látni igazán. Fanni azóta többször is elmondta,hogy az egyik 
szigeten valaki meghalt. Ezt szerintünk abból gondolta, hogy előttünk a túrára egy olyan család ment, 
akik szét akarták szórni a családtagjuk hamvait a tóba és a szigeten egy kereszt volt. 
A helyiek azt mesélték, hogy a legnagyobb sziget magántulajdon és az előző tulajdonos kiskengurukat 
és más olyan állatokat telepített oda, amik egyáltalán nem őshonosak. 
 

 
___________________________________________________________________ 
 
 

Sport, azaz főként foci, tenisz, krikett… 
 
Rövidhírek Pászty Kristóftól 

 

 Július 16-án játszik a Leeds United az európai túrája során a 

Ferencvárossal. Nem is tudjuk, kinek drukkoljunk! (Mi tudtuk, 
de hiába! A Szerk.) 
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 Kikapott a Manchester United a Singha All Stars csapatától 

Bangkokban, de nem nagyon hajtották magukat. (Mi lesz a 
Chelsea ellen??? A Szerk.) 

 Rooney úgy néz ki, marad a Manchester Unitednél - az új edző 

azt nyilatkozta, hogy Rooney nem eladó!(Most meg... A Szerk.) 
 Augusztus 9-én játszik a Manchester United a Sevilla ellen 

egy barátságos mérkőzést, amire sikerült nekünk is jegyet 

kapni - Apu és Kristóf mennek.(Nehéz lehetett végignézni! A 
Szerk.) 

 

 
 
 

Legfrissebb F cihírek 
Erős Bence                                  

Konföderációs Kupa 
 
Június 15-én elrajtolt a 2013-as Konföderációs Kupa Brazíliában. (A résztvevő 8 
csapatot két csoportra osztják, mindkét csoportból az első kettő jut tovább.) 
A csoport     B csoport 
Olaszország     Spanyolország 
Mexikó     Uruguay 
Brazília     Tahiti 
Japán      Nigéria 
Az A csoportból a mindenkit megverő Brazília (Neymarral az élen, aki 3 mecs-
csen 3 gólt szerzett) és az Eb-ezüstérmes Olaszország jutott tovább. 
A B csoport első helyezettje nem lehetett kérdés: Spanyolország (Tahitit 10-0-ra 
verték el, Torres négyet lőtt a meccsen). A második Uruguay lett. 
Az elődöntőben Brazília Uruguay-jal, Spanyolország Olaszországgal került össze. 
A Dél-Amerikai rangadón a kiválóan játszó Fred szerzett vezetést a braziloknak. 
Nem sokkal utána Diego Forlán (Uruguay) 11-est hibázott. A 48. percben azon-
ban Cavani egyenlített. A brazilok végül Paulinho 86. percben szerzett fejesével 
jutottak be a döntőbe. 
A másik ágon egy megismételt EB-döntőt játszottak, de (szerencsére) izgalma-
sabb lett a vége. Sem a rendes játékidőben, sem a hosszabbításban nem szüle-
tett gól, jöhettek a tizenegyesek. Sokáig senki sem hibázott, ám a 7. lövésnél 
Leonardo Bonucci fölé bombázta a labdát, így csapata kiesett. 
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Nagy várakozás előzte meg a döntőt, hiszen mindenki óriási küzdelemre, szoros 
meccsre számított. Nem így lett. A brazilok meglepően simán, 3-0-ra alázták le 
a VB és EB címvédő spanyol válogatottat. Fred duplázott, Neymar is betalált. 
Brazília tehát tartott egy kis erődemonstrációt a 2014-es, hazai rendezésű VB 
előtt. 
Díjak: A torna legjobb játékosa egyértelműen Neymar lett, 2. Iniesta, 3. 
Paulinho. 
A gólkirály Fernando Torres lett 5 találattal. 2. Fred szintén 5-tel. (Azért Torres 
nyert, mert ő kevesebb percet töltött a pályán) 3. Neymar(4) 
Szerintem a brazilok megérdemelten nyertek, bár a spanyoloknak szurkoltam. 
Neymar elképesztően játszott, kíváncsian várom a bemutatkozását a Barcában. 
Akinek még nagyon tetszett a játéka, az Fred. 
Szerintem ő is lehetett volna a torna legjobb játékosa. 

 
Neymar „zsákmányai” 
 
 
 
 
Paulinho (18) és Fred (9) 
 
 
 
 

 
A legjobb góllövők  
(Fred, Torres, Neymar) 
 
 
  
 
___________________________________________________________________ 
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Tudomány (hogyan működik a világ?) 
 
(Ez a rovatunk csak a 3. vagy 4. számban indul. Addig olvasóink szíves türelmét kér-
jük.)  
 
___________________________________________________________________ 
 

 
 
Kulturális ajánló 
 
Ajánlja: A Szerk. 
 

 
 
Az egri kirándulás alkalmával az érdeklődőkkel megnézzük! 
___________________________________________________________________ 
 

Mit együnk (mit főzzünk)? 
 
PGY receptje 
 

Csirkemell vegyészmérnök módra     

Hozzávalók 16 személyre: 8 fél csirkemell, a pácléhez: 8 ek olíva-

olaj, 8 ek sherry vagy fehérbor, 8 ek szójaszósz, 8 gerezd fokhagyma, 
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a sütéshez: 6 tojás, kevés tej, 8 kk szezámmagolaj, kukoricaliszt, hogy 

sűrű palacsintatészta keletkezzen. 

  

A csirkemelleket szeletekre vágom és könnyed, laza csuklómozdula-

tokkal kipotyolom, a páclével egyenletesen elkeverem és egy éjszakára 

a hűtőbe teszem. Másnap turmixban elkészítem a palacsintatésztát, 

ebben megforgatom a pácolt hússzeleteket, majd forró olívaolajban 

kisütöm.   

 

Tálalás petrezselymes krumplival és/vagy zöldséges rizzsel. 

 

 
 

 
 

MODELLEZÉS 
 
Új rovatunk e héten indul. A rovatvezető: Pászty Kristóf. 

 
 
 

 
 
A modellkészítés örömei. 

 
 
 
 
 

 
1. Cromwell IV tank: 
Az első modell, amivel próbálkoztunk, Apuval közö-
sen raktuk össze. Egy egész napot ezzel töltöttünk, 
bár a leírás szerint ez még egy könnyebb modell volt. 
A legtöbb probléma a kis csavarok és apró alkatré-
szek festésével és felragasztásával volt. Annak elle-
nére, hogy ez volt az első makettünk szerintünk elég 
jól sikerült. 
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2. Supermarine Spitfire MkVB repülő:  
Az angolok egyik legjobb vadászgépe volt, 593 km/h-
val ment, ezzel azért egy kicsit lemaradt a nagy ellen-
ségtől, a Messerschmitt Bf109F géptől, ami 635 km/h-
val tudott repülni. Ezt már teljesen egyedül raktam 
össze, amint a képen is látszik reggel, pizsamában 
kezdtem el rakni és estére lettem készen vele. Még a 
reggelit is lekéstem és a kezem meg festékes lett. De 
megérte, mert nagyon tetszik, elégedett vagyok vele. A 
következő modell a Messerschmitt lesz, amit össze kell 
raknom. 
 
 
A modellkészítés Danit a következő alkotás elkészítésére inspirálta: 

 

 
 
________________________________________ 
 
 
NCST 2013 
 
A helyszíni szemle főbb tapasztalatai: 
 

 Élelmiszerbolt, benzinkút, pénzkiadó automata, gyógyszertár a főúton, a közelben. 
(térképet kapunk) 

 A közeli Szalajka utcában kitűnő éttermek, fagylaltozók, bazárok vannak. A Fenyő 
Étteremben a sült pisztráng fantasztikus! 

 A kisvasút a közelből indul. Érdemes gyalog visszasétálni (5 km, halastó, erdei 
múzeum, vízesés stb.). 

 A siroki várat érdemes beütemezni (ha nincs nagy hőség), és célszerű választani 
az egri strand és az egerszalóki fürdő között. 

 A Park utcában van az Első Hazai Halfüstölde (pisztráng, harcsa, süllő stb.). 
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 A Bodzavirág Vendégház kertje nagyon, talán túlságosan is szép. A kert nem túl 
nagy, inkább kis sátraknak van hely. 

 A tűzrakóhely és a kerti asztal nagyon remek, fa viszont csak kevés van, ezért jó 
lenne, ha mindenki hozna néhány hasábbal. 

 A házban 13 fekvőhely van. Wifi nincs, minden szobában van (régi) TV. Olvasó-
lámpák nincsenek az ágyaknál. 

 Szúnyogok nincsenek, a ház – megfelelő árnyékolással – hűvösen tartható. 

 Néhány kép mellékelve. 
 
Amit mi (a Szerk.) viszünk: kiegészítő konyhai felszerelés, eldobó étkészletek, kávé-
főző, kávé, sör, bor, fűszerek, sütnivaló szalonna, vízmelegítő, kenyérpirító, wok-ok, 
sukiyaki sütő, papírtörlő, tisztítószerek, paradicsom, lekvárok, kártya, kocka, némi fa. 
Judi, Tamás (egyeztetett): wifi, whisky, áramellátás a sátrakhoz, sukiyaki sűtő, ke-
nyérpirító, némi fa. 
Kellene még: társasjátékok, rajzeszközök, nyársak stb. 
 
 
Várjuk a további ötleteket, javaslatokat, felajánlásokat! 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



11 
 

 
 

 
 

 
 



12 
 

 
 

 
 

 


